
Poř. 

číslo

Evid. 

číslo
IČ

Příjemce dotace/ 

žadatel
Právní forma Název projektu/účel  Výše dotace Časové použití    od - do

1 02/18/ll 41035747 Basketbalový klub NH 

Ostrava, z.s.

zapsaný 

spolek

Mezinárodní mládežnický Junior 

Cup 2018

103 000 Kč 1.8. - 31.12.2018

2 03/18/ll 41035747 Basketbalový klub NH 

Ostrava, z.s.

zapsaný 

spolek

55. ročník Ocelářského turnaje s 

doprovodnými akcemi

149 000 Kč 1.6. - 31.12.2018

3 04/18/ll 00494780 Tělocvičná jednota Sokol 

Frýdek-Místek

pobočný  

spolek

Mistrovství světa HIP HOP UNITE 

2018

89 000 Kč 1.6. - 31.12.2018

4 06/18/ll 22839186 Festival Sporťáček, z.s. zapsaný  

spolek

Wannado festival 2018 50 000 Kč 1.3. - 31.12.2018

5 07/18/ll 00298077 Město Kopřivnice obec Běh rodným krajem Emila 

Zátopka (16. ročník)

70 000 Kč 1.3. - 31.12.2018

6 12/18/ll 49562517 Beskydská šachová škola 

z.s. 

zapsaný 

spolek

Talent CUP 2018 120 000 Kč 1.9. - 31.12.2018

7 14/18/ll 66934869 BK SNAKES OSTRAVA 

z.s.

zapsaný 

spolek

Test Cup 2018 150 000 Kč 1.3. - 31.12.2018

8 15/18/ll 48426938 SPORTOVNÍ KLUB 

KARVINÁ z.s.

zapsaný 

spolek

Turnaje připomínající karvinskou 

hokejovou historii

50 000 Kč 1.8. - 31.12.2018

9 16/18/ll 22684841 R.M.S. Sport Praha zapsaný 

spolek

CZECHIA-PRO IFBB DIAMOND 

CUP OSTRAVA

350 000 Kč 1.3. - 31.12.2018

10 17/18/ll 22762477 Lezení do škol, z.s. zapsaný 

spolek

Boulder víkend Ostrava 2018 150 000 Kč 1.3. - 31.12.2018

11 18/18/ll 70888736 Tělocvičná jednota Sokol 

Klimkovice

zapsaný 

spolek

Reprezentace Moravskoslezského 

kraje na mezinárodní úrovni 

družszev v badmintonu.

150 000 Kč 1.3. - 31.12.2018

12 19/18/ll 01274066 Jezdecký klub voltiž 

Albertovec, z.s.

zapsaný 

spolek

Voltiž -reprezentace 150 000 Kč 1.3. - 31.12.2018

13 20/18/ll 14613972 SK Slavia Orlová , z.s. zapsaný 

spolek

Mistrovství Moravy a Slezska 

mládeže v šachu 2018

75 000 Kč 1.3. - 31.12.2018

14 21/18/ll 00533556 Plavecký klub Nový 

Jičín, z. s.

zapsaný 

spolek

42. ročník Malé ceny Nového 

Jičína a 28. ročník Ceny Moravské 

brány v plavání pro rok 2018

84 000 Kč 1.6. - 31.12.2018

15 22/18/ll 44738340 Tělocvičná jednota Sokol 

Karviná

zapsaný 

spolek

Letní příprava basketbalistů s 

výjezdy za zahraničními týmy

70 000 Kč 1.8. - 31.12.2018

Poskytnutí  účelových dotací v rámci dotačního programu Podpora významných sportovních akcí v Moravskoslezském kraji a sportovní reprezentace 



Poř. 

číslo

Evid. 

číslo
IČ

Příjemce dotace/ 

žadatel
Právní forma Název projektu/účel  Výše dotace Časové použití    od - do

16 24/18/ll 3418677 Squash Klub Krnov, z.s. zapsaný 

spolek

Moravian Silesian Squash Junior 

Open - Mistrovství Moravy a 

Slezska ve Squashi Juniorů

150 000 Kč 1.3. - 31.12.2018

17 28/18/ll 66145732 ČSS, z.s. - sportovně 

střelecký klub Břidličná

zapsaný 

spolek

Halové mistrovství ČR 2018 ve 

sportovní střelbě, vzduchové  

národní disciplíny

95 000 Kč 1.3. - 31.12.2018

18 30/18/ll 65888774 Happy Sport Opava, z.s. zapsaný 

spolek

MČR v beachvolejbale chlapců a 

dívek v kategorii U17

34 000 Kč 1.3. - 31.12.2018

19 33/18/ll 22767584 Lítací jelen z.s. zapsaný 

spolek

Podpora významných sportovních 

akcí v Moravskoslezském kraji a 

sportovní reprezentace 

Moravskoslezského kraje na 

mezinárodní úrovni v roce 2018

149 500 Kč 1.7. - 31.12.2018

20 34/18/ll 69610576 Sportovní basketbalová 

škola Ostrava z.s.

zapsaný 

spolek

Zahraniční konfrontace - 

basketbal dívek

150 000 Kč 1.9. - 31.12.2018

21 37/18/ll 70843325 Tělocvičná jednota Sokol 

Moravská Ostrava II

pobočný  

spolek

Podpora pořádání významných 

sportovních akcí na území 

Moravskoslezského kraje oddílem 

Tělocvičná jednota Sokol 

Moravská Ostrava II

132 000 Kč 1.3. - 31.12.2018

22 38/18/ll 00561916 Tělovýchovná jednota 

Ostrava

zapsaný 

spolek

Reprezentace MSK mladými 

judisty TJ Ostrava na 

mezinárodních velkých cenách

150 000 Kč 1.3. - 31.12.2018

23 39/18/ll 45235538 Tělovýchovná jednota 

Třineckých železáren, 

zapsaný spolek

zapsaný 

spolek

TŘINECKÁ OLYMPIÁDA DĚTÍ A 

MLÁDEŽE 2018

50 000 Kč 1.3. - 31.12.2018

24 40/18/ll 22719423 BOXING OSTRAVA, z.s. zapsaný 

spolek

Malá  cena Ostravy v boxu kadetů 

a juniorů

50 000 Kč 1.6. - 31.12.2018

25 41/18/ll 22723161 RABA Motosport z. s. zapsaný 

spolek

Mistrovství České republiky Twin 

a Supermono

150 000 Kč 1.3. - 31.12.2018

26 42/18/ll 66181062 Maratón klub Seitl 

Ostrava z.s.

zapsaný 

spolek

RunFest Ostrava 2018 150 000 Kč 1.3. - 31.12.2018

27 44/18/ll 3883051 Futsal club Ostrava, z.s. zapsaný 

spolek

International U-19 Futsal Cup 

2018, Ostrava

144 000 Kč 1.6. - 31.12.2018



Poř. 

číslo

Evid. 

číslo
IČ

Příjemce dotace/ 

žadatel
Právní forma Název projektu/účel  Výše dotace Časové použití    od - do

28 45/18/ll 64629074 Sportovní klub 

Kopřivnice, z.s.

zapsaný 

spolek

Velká cena Kopřivnice v plavání 44 900 Kč 1.3. - 31.12.2018

29 46/18/ll 64629074 Sportovní klub 

Kopřivnice, z.s.

zapsaný 

spolek

ÚČAST MLÁDEŽNICKÝCH 

PLAVECKÝCH TÝMŮ NA 

MEZINÁRODNÍCH SPORTOVNÍCH 

AKCÍCH A SOUTĚŽÍ V ZAHRANIČÍ 

V ROCE 2018

149 200 Kč 1.3. - 31.12.2018

30 47/18/ll 27015891 1. Judo club Baník 

Ostrava, z.s.

zapsaný 

spolek

Pořádání MČR mladších a starších 

žáků v judo

69 700 Kč 1.3. - 31.12.2018

31 48/18/ll 3751171 1. SFK Havířov, z.s. zapsaný 

spolek

Stupava floorball cup 2018 100 000 Kč 1.7. - 31.12.2018

Celkem: 3 578 300 Kč

Nedoporučené žádosti:

Poř. 

číslo

Evid. 

číslo
IČ

Příjemce dotace/ 

žadatel
Právní forma

Název projektu/účel Požadované 

prostředky

Odůvodnění

1 01/18/ll 03401707 Kolo pro život, z.s. zapsaný 

spolek

Česká Enduro serie 2018 - 

Enduro Race Morávka

111 500 Kč Nesplněna podmínka 

dotačního programu - 

překročení max. možné 

částky v kategorii 4, nepoužití 

předepsaného formuláře 

rozpočet

neuznatelný náklad pitný 

režim
2 05/18/ll 42865123 HCB Karviná, z.s. zapsaný 

spolek

Příprava mládeže HCB Karviná v 

zahraničí

150 000 Kč Nesplněna podmínka 

dotačního programu - 

neuznatelný náklad pitný 

režim

3 08/18/ll 26626161 ŠSK  BÍLOVEC, z.s. zapsaný 

spolek

Mezinárodní moravskoslezský 

fotbalový festival mladších žáků

150 000 Kč Nesplněna podmínka 

dotačního programu - chybně 

zvolená kategorie, 

neuznatelný náklad 

stravování



Poř. 

číslo

Evid. 

číslo
IČ

Příjemce dotace/ 

žadatel
Právní forma Název projektu/účel  Výše dotace Časové použití    od - do

4 09/18/ll 60456680 Český svaz kolečkového 

bruslení, zapsaný spolek

zapsaný 

spolek

Ostrava Speedskating Kriterium 

EEC 2018

50 000 Kč Nesplněna podmínka 

dotačního programu - 

nepodepsaná žádost

5 10/18/ll 22841741 Klub přátel Josefa 

Masopusta z.s.

zapsaný 

spolek

Pohár Josefa Masopusta 60 000 Kč Nesplněna podmínka 

dotačního programu - 

překročení max. možné 

částky v kategorii 4, 

neuznatelné náklady na 

bannery, plakáty, brožury, 

letáky
6 11/18/ll 63024497 TJ Olympia Bruntál z.s. zapsaný 

spolek

46.ročník Mezinárodního 

večerního běhu Bruntálem

30 000 Kč Nesplněna podmínka 

dotačního programu - 

neuznatelný náklad 

stravování

7 13/18/ll 48426938 SPORTOVNÍ KLUB 

KARVINÁ z.s.

zapsaný 

spolek

XII. Santa Claus Cup, 

Dunaújváros, Maďarsko

137 000 Kč Nesplněna podmínka 

dotačního programu - 

neuznatelný náklad 

stravování
8 23/18/ll 02216281 Žijme sportem, z.s. zapsaný 

spolek

Frýdlantský duatlon 2018 50 000 Kč Nesplněna podmínka 

dotačního programu - 

podány 2 žádosti, každá do 

stejné priority
9 25/18/ll 02216281 Žijme sportem, z.s. zapsaný 

spolek

Bike Čeladná 2018 150 000 Kč Nesplněna podmínka 

dotačního programu - 

podány 2 žádosti, každá do 

stejné priority

10 26/18/ll 01939998 Sportovní události v 

Ostravě z.s.

zapsaný 

spolek

Hokejové zápasy Českých 

univezit

300 000 Kč Nesplněna podmínka 

dotačního programu - 

překročení max. možné 

částky v kategorii 4, 

neuznatelný náklad 

marketing



Poř. 

číslo

Evid. 

číslo
IČ

Příjemce dotace/ 

žadatel
Právní forma Název projektu/účel  Výše dotace Časové použití    od - do

11 27/18/ll 22746650 MINERVA FF o.s. zapsaný 

spolek

Sportovní den pro děti ze 

základních a středních škol

46 000 Kč Nesplněna podmínka 

dotačního programu - 

rozpočet není na 

předepsaném formuláři, v 

rozpočtu jsou neuznatelné 

náklady jako dlouhodobý 

hmotný a nehmotný majetek,  

odmeny z dohod, oprava a 

údržba, spotřeba energií, 

dary a náklady na 

reprezentaci
12 29/18/ll 26990466 FBC ORCA KRNOV, z.s. zapsaný 

spolek

Prague games 2018 - FBC ORCA 

KRNOV

43 000 Kč Nesplněna podmínka 

dotačního programu - 

program je určen na účast 

týmů v zahraničí, 

neuznatelný náklad 

stravování v rozpočtu
13 31/18/ll 65888774 Happy Sport Opava, z.s. zapsaný 

spolek

Volejbal -1.liga juniorů a 1.liga 

juniorek

170 000 Kč Nesplněna podmínka 

dotačního programu - 

překročení max. možné 

částky v kategorii 3, není na 

výjezdy do zahraničí

14 32/18/ll 26633884 TS BEAT UP z.s. zapsaný 

spolek

Účast členů TS BEAT UP OSTRAVA 

na mezinárodní taneční soutěži v 

Las Vegas

150 000 Kč Nesplněna podmínka 

dotačního programu - doklad 

o účasti mládežnického 

družstva není doklad od 

sportovního svazu, potvrzení 

je pro  družstvo dospělých 



Poř. 

číslo

Evid. 

číslo
IČ

Příjemce dotace/ 

žadatel
Právní forma Název projektu/účel  Výše dotace Časové použití    od - do

15 35/18/ll 69610576 Sportovní basketbalová 

škola Ostrava z.s.

zapsaný 

spolek

Mezinárodní basketbalový turnaj 

Ostrava CUP2018

150 000 Kč Nesplněna podmínka 

dotačního programu - špatně 

zvolená kategorie, 

neuznatelné náklady 

stravování a zajištění pitného 

režimu

16 36/18/ll 61988961 Tělocvičná jednota Sokol 

Mariánské Hory

pobočný 

spolek

Účast mladých ragbistů Sokola 

Mariánské Hory na mezinárodním 

turnaji ,,Memoriál Felixe 

Mikiciuka" v Sosnowieci (PL)

38 000 Kč Nesplněna podmínka 

dotačního programu - 

procentuální podíl na 

nákladech 100%

17 43/18/ll 22751335 K+K LABYRINT 

OSTRAVA z.s.,

zapsaný 

spolek

VÝJEZD NA MEZINÁRODNÍ 

ŠAMPIONÁTY MLÁDEŽE ROK 

2018

83 000 Kč Nesplněna podmínka 

dotačního programu - 

nedodržena spoluúčast 50%
Celkem: 1 868 500 Kč


